
UCHWAŁA NR 129/2016
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zawiadomienia o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.1)) w związku z art. 93 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r.
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 168), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zawiadamia się Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Bydgoszczy o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim.

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. 2015 r. poz. 1890.

Id: FF6607A4-A32D-45A7-ADCE-4426D2ED223D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z art. 93 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie
dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 168) zwanej dalej „ustawą”, zawiadomienie
o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych, składa do
właściwego rzecznika dyscypliny organ sprawujący nadzór nad jednostką sektora finansów publicznych.
Podczas kontroli PFRON wykazano nieprawidłowościami w zakresie rozliczania
środków udzielanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim pracodawcom
w ramach rehabilitacji zawodowej i wydano postanowienie o zwrocie przez Powiat Aleksandrowski kwoty
w wysokości 8.355,86 zł oraz odsetek w wysokości 2.406 zł.
Mając na uwadze powyższe zachodzi potrzeba zawiadomienia Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych
o popełnieniu czynu mającego znamiona naruszenia dyscypliny finansów publicznych.

Id: FF6607A4-A32D-45A7-ADCE-4426D2ED223D. Podpisany Strona 1




